PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PORTARIA Nº 745, de 22 de Setembro de 2025.
Designa Pregoeiro para conduzir os atos das licitações e contratações municipais derivadas da Lei
Federal n° 14.133/21.
O  PREFEITO MUNICIPAL  DE  COLINAS  DO TOCANTINS  -  TO,  no  uso  e  gozo  de  usas
atribuições legais,
Considerando o § 5º do art. 25 do Decreto Municipal Nº07, de 31 de janeiro de 2024, do município
de Colinas do Tocantins – TO,  solicitando emissão de Portaria de designação de servidor no
Município de Colinas do Tocantins.
R E S O L V E:
Art. 1°  Designar  a servidores Luziene Bandeira da Costa Santos para exercer a função de
PREGOEIRA  do  município  de  COLINAS DO TOCANTINS -  TO,  afim de conduzir  os  atos  das
licitações  e  contratações  municipais  da  Lei  Federal  n°  14.133,  de  01  de  abril  de  2021,  em
conformidade com regulamentação municipal Decreto Nº 07/2024.
Parágrafo Único: Somente em licitações na modalidade, pregão o(a) agente de responsável pela
condução do certame é designado pregoeiro.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins
Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-96af2a-22092025162437

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1910/2025

http://www.tcpdf.org